[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 04.06.2021 года № 2068
г. Энгельс
Об организации в администрации
Энгельсского муниципального района
системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного
законодательства
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», с целью организации в администрации Энгельсского муниципального района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства администрация Энгельсского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить:
1.1. Ключевые показатели эффективности функционирования в администрации Энгельсского муниципального района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства и порядок их расчета (приложение 1);
1.2. Карту рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Энгельсского муниципального района (приложение 2).
2. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального района (В.В. Моисеенко):
- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для каждого»;
- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации Энгельсского муниципального района (А.П. Мартынов) разместить информацию об издании настоящего постановления на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Энгельсского муниципального района в соответствии с распределением обязанностей, установленным постановлением администрации Энгельсского муниципального района от 09.10.2018 года № 4538 «О распределении обязанностей между Главой Энгельсского муниципального района и заместителями главы администрации Энгельсского муниципального района».

Глава Энгельсского
муниципального района                                                                          А.В. Стрельников
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg